（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：900）

公告

本公告乃AEON信貸財務（亞洲）有限公司（「本公司」）發出
並按照上市規則第 13.18條刊登。

於 二 零 零 六 年 九 月 二 十 七 日 ， 本 公 司 獲 得 一 項
7,500,000,000日元（約相等於 500,000,000港元）之銀團有期貸
款（「融資」），到期還款日為二零一一年九月二十日。

本公司須就該項融資作出若干聲明及保證，當中包括本公
司需為  Credit Service Co., Ltd.（本公司之控制股東，持
有本公司已發行股本約 51.94%權益）之綜合附屬公司。倘若
該聲明及保證變為不真實，根據融資條款規則視作違反協
議論，該融資隨即到期及承索償還。

在須要披露的情況一直存在下，有關詳情將於本公司之中
期及年度報告內作適當披露。

承董事會命
董事總經理
小𥝲昌範

香港，二零零六年九月二十七日

於本公告日期，本公司的董事會成員包括執行董事小𥝲昌
範先生（董事總經理）、黎玉光先生（副董事總經理）、高藝
菎女士、潘樹斌先生、川原智之先生及馮錦成先生；非執行
董事森美樹先生（主席）及神谷和秀先生；及獨立非執行董
事曾永康先生、黃顯榮先生及許青山博士。

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」